
adjudicacAo

Referencia: Processo Administrative ns 019/2023

Modalidade: PregSo Presencial n® 002/2023

Objeto: Contrata^ao de empresa para presta^ao de services tecnicos de publicidade e

especializa^ao na produ^ao de midia externa (divulgacao de eventos) para a Camara Municipal

de Miranda do Norte - MA.

oitenta e oito centavos).

Fonte de Recurso:

0101 - Camara Municipal de Miranda do Norte

0103100012001 - Man e funcionamento da camara municipal

3.3.90.30.00 - Material de Consume.

Comissao permanente de Licita^ao, em Miranda do Norte/MA, 13 de outubro de 2023.

Vigencia: 3 (tres) meses, com im'cio a partir da assinatura do contrato.

Valor global: R$ 154.335,88 (cento e cinquenta e quatro mil trezentos e trinta e cinco reais e

Amparo legal: Lei Federal n& 10.520/02 com disposi^ao da Lei n& 8.666/1993 e suas altera^des.

6rgao interessado: Camara Municipal de Miranda do Norte - MA.

ESTADO DO MARANHAO 
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

Fagner do Es; 
Meml

A Comissao Permanente de Licita^ao - CPL/CMMN, designada pela Portaria n2 035, 
de de 01 de setembro de 2023, publicada em 13 de setembro de 2023, no Diorio Oficial do 
Municipio de Miranda do Norte ~ MA, procedimento licitatdrio na modalidade PREGAo 

PRESENCIAL 002/2023 - CPL/CMMN, ADJUDICA o objeto acima especificado a Empresa F. 
A. S. RODRIGUES COMERCIO, INSCRITA NO CNPJ SOB N9 32.026.475/0001-43, apresentando- 

se o vencedor pelo critdrio de menor pre$o.

rejra Costa 
claCPL

^santo Dutra 
la CPL

Av. do Comercio s/ns - Centro, Miranda do Norte - MA. 
CEP: 65.495-000

Folha: 
^roc. Adm, /g?
Rubric?: 

Jorge MillerPi
Preside^

Silva
Wlembro da CPL

ffiuf Camara Municipal de 
Miranda do Norte-MA

...... - -...........


